
1 priedas

                   (Data)

Eil. Nr. Pavadinimas

I.
ORTOPEDIJOS TECHNINĖS PRIEMONĖS (OTP) 

GAMYBOS IR PRITAIKYMO SĄNAUDOS

1 Darbuotojų darbo užmokestis1

2 Socialinio draudimo įmokos

3 Garantinis fondas (0.2 proc. darbo užmokesčio)

4 Medžiagos (žaliavos)2 

5
Ortopedijos įmonės sutartyje su trečiąja šalimi 

nurodyta serijiniu būdu gaminamos OTP kaina3 

II. BENDROSIOS IR ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS4

Iš viso:

Vadovas

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)

Ortopedijos techninių priemonių, kurių 

įsigijimo išlaidos kompensuojamos 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto lėšomis, bazinių kainų 

nustatymo metodikos

Ortopedijos techninės priemonės pavadinimas____________________________ 

           _______Nr._______

Ortopedijos įmonės pavadinimas______________________________________

(Ortopedijos techninių priemonių gamybos ir pritaikymo sąnaudų suvestinės forma) 

ORTOPEDIJOS TECHNINIŲ PRIEMONIŲ GAMYBOS IR PRITAIKYMO SĄNAUDŲ 

SUVESTINĖ 

Suma (eurais)

                (Sudarymo vieta)

Pastabos:

(Vardas, pavardė, parašas)

(Vardas, pavardė, parašas)

3. Šios suvestinės I dalies 5 eilutę pildo tik tos ortopedijos įmonės, kurios pagal sutartis iš trečiosios šalies perka 

serijiniu būdu gaminamas OTP.

4. Bendrosios ir administracinės sąnaudos įrašomos į šios suvestinės II dalį. Šioms sąnaudoms priskiriamos: 

administracinių pastatų ir kito bendrojo naudojimo turto išlaikymo, nuomos, nusidėvėjimo ir nurašymo sąnaudos, 

turto nuvertėjimo ir kitos sąnaudos, susijusios su įmonės veikla. Šioms sąnaudoms nepriskiriamos: skolos, baudos ir 

2. Duomenys iš Detalizuotų duomenų apie ortopedijos techninių priemonių medžiagų (žaliavų) sąnaudas lentelės turi 

būti perkelti į šios suvestinės I dalies 4 eilutę.

1. Duomenys iš Detalizuotų duomenų apie ortopedijos techninių priemonių gamybos ir pritaikymo sąnaudas, 

tenkančias darbo užmokesčiui, lentelės turi būti perkelti į šios suvestinės I dalies 1 eilutę.



Ortopedijos techninių priemonių, kurių 

įsigijimo išlaidos kompensuojamos 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto lėšomis, bazinių kainų 

ORTOPEDIJOS TECHNINIŲ PRIEMONIŲ GAMYBOS IR PRITAIKYMO SĄNAUDŲ 

(Vardas, pavardė, parašas)

(Vardas, pavardė, parašas)

3. Šios suvestinės I dalies 5 eilutę pildo tik tos ortopedijos įmonės, kurios pagal sutartis iš trečiosios šalies perka 

4. Bendrosios ir administracinės sąnaudos įrašomos į šios suvestinės II dalį. Šioms sąnaudoms priskiriamos: 

administracinių pastatų ir kito bendrojo naudojimo turto išlaikymo, nuomos, nusidėvėjimo ir nurašymo sąnaudos, 

turto nuvertėjimo ir kitos sąnaudos, susijusios su įmonės veikla. Šioms sąnaudoms nepriskiriamos: skolos, baudos ir 

2. Duomenys iš Detalizuotų duomenų apie ortopedijos techninių priemonių medžiagų (žaliavų) sąnaudas lentelės turi 

1. Duomenys iš Detalizuotų duomenų apie ortopedijos techninių priemonių gamybos ir pritaikymo sąnaudas, 





Ortopedijos įmonės pavadinimas______________________________________

(Data)

Eil. 

Nr.

Medžiagos 

(žaliavos) 

pavadinimas

Mato 

vnt.
Kiekis

Vieneto 

kaina 

(eurais)

Suma (eurais)

1 2 3 4 5 6

Iš viso:

Vadovas

(Vardas, pavardė, parašas)

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)

(Vardas, pavardė, parašas)

Ortopedijos techninių priemonių, kurių įsigijimo 

išlaidos kompensuojamos Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo biudžeto lėšomis, bazinių kainų 

nustatymo metodikos                                              

2 priedas

(Detalizuotų duomenų apie ortopedijos techninių priemonių medžiagų (žaliavų) sąnaudas lentelės 

forma) 

   (Sudarymo vieta)

Pastaba. Lentelę pildo tik tos ortopedijos įmonės, kurios pačios gamina ortopedijos technines priemones.

Ortopedijos techninės priemonės pavadinimas_______________________

DETALIZUOTŲ DUOMENŲ APIE ORTOPEDIJOS TECHNINIŲ PRIEMONIŲ  

MEDŽIAGŲ (ŽALIAVŲ) SĄNAUDAS LENTELĖ

_______Nr._______



























































3 priedas

Ortopedijos įmonės pavadinimas______________________________________

(Data)

Eil. 

Nr.

Ortopedijos 

techninės priemonės 

(OTP) gamybos 

proceso sudėtinės 

dalys ir (ar) OTP 

pritaikymas

Darbuotojai, 

tiesiogiai 

gaminantys ir 

(ar) 

pritaikantys 

OTP 

Žmonių 

skaičius

Vidutinis 

mėnesinis 

atlyginimas 

(eurais)

Darbo 

trukmė 

(min.)

Darbo 

užmokestis 

(eurais)

1 2 3 4 5 6 7

Iš viso:

Vadovas

Ortopedijos techninių priemonių, kurių 

įsigijimo išlaidos kompensuojamos 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto lėšomis, bazinių kainų nustatymo 

metodikos                                     

(Detalizuotų duomenų apie ortopedijos techninių priemonių gamybos ir pritaikymo sąnaudas, 

tenkančias darbo užmokesčiui, lentelės forma)

Ortopedijos techninės priemonės pavadinimas____________________________

DETALIZUOTŲ DUOMENŲ APIE ORTOPEDIJOS TECHNINIŲ PRIEMONIŲ 

GAMYBOS IR PRITAIKYMO SĄNAUDAS, TENKANČIAS DARBO UŽMOKESČIUI, 

LENTELĖ

_______Nr._______

   (Sudarymo vieta)

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)

(Vardas, pavardė, parašas)

Pastaba. Lentelę pildo visos ortopedijos įmonės: tiek gaminančios (pagal užsakymą ar serijiniu būdu) 

OTP, tiek perkančios jas iš trečiosios šalies. 



(Vardas, pavardė, parašas)




	46662481754325752.xlsx

